
                                                                       
 Zarządzenie Nr 177/2025
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 21 marca 2025 r.

w sprawie  rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
Miasta  Kalisza  w  zakresie  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  dziedzictwa
narodowego  w  2025  roku  wraz  z  udzieleniem  i  określeniem  wysokości  wsparcia
finansowego  w  formie  dotacji  z  budżetu  dla  podmiotów  niezaliczanych  do  sektora
finansów publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), uchwały Nr VIII/96/2024 Rady Miasta Kalisza
z dnia 31 października 2024 r. w sprawie uchwalenia ”Programu współpracy Miasta Kalisza
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r., poz.9203) – w wyniku
otwartego konkursu ofert przeprowadzonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2024 r., poz. 1491
z późn.  zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się wysokość dotacji dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego 
w  zakresie  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  dziedzictwa  narodowego,  zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza i Naczelnikowi Wydziału 
Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                 Prezydent Miasta Kalisza
     /…/

     Krystian Kinastowski 



                                                                                                                                                                                                    Załącznik do Zarządzenia Nr 177/2025

                                                                                                                                                                                                          Prezydenta Miasta Kalisza
                                                                                                                                                                                                                                                                  z dnia 21 marca 2025 r.

Zestawienie ofert zgłoszonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań z zakresu kultury i  sztuki w 2025 roku

Lp. Nr 
wniosku 
w witkac

Podmiot składający ofertę Nazwa własna zadania
Całkowity

koszt
zadania

2025 roku

Wnioskowana
kwota dotacji

w
2025 roku

  Dotacja
przyznana

 w
2025 roku

Przyznana
wysokość

dotacji
w 2024
roku

Ocena
oferty
liczba

punktów/u
zyskany %
punktacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zadanie nr 1 
Realizacja   przedsięwzięć   służących  zaspokajaniu  potrzeb  kulturalnych  mieszkańców Kalisza,  w  tym  wydarzenia  organizowane  w  formie  festiwali,
przeglądów, konkursów, projektów muzycznych, chóralnych, teatralnych, literackich, tanecznych, plastycznych  i widowisk historycznych. 

Zadanie nr 2 
Popularyzacja sztuki i dziedzictwa kulturowego  Kalisza oraz postaci wybitnych Kaliszan w formie niskonakładowych wydawnictw,  w tym płytowych oraz
organizacja  konferencji, sympozjów, sesji   i seminariów naukowych   i  popularno-naukowych, w tym projekty  w ramach Europejskich Dni Dziedzictwa
Kulturowego. 

Zadanie nr 3
Realizacja  projektów z  zakresu  edukacji  kulturalnej  i  dziedzictwa  narodowego poprzez  organizację   programów adresowanych głównie  do  młodzieży
szkolnej i studentów (w formie warsztatów, kursów i konkursów).  

Zadanie nr 4 
Realizacja projektów artystycznych organizowanych w przestrzeni miejskiej,  w tym  w okresie wakacyjnym (lipiec-sierpień).

Zadanie nr 5
Realizacja imprez kulturalnych z okazji świąt państwowych i obchodów rocznicowych

1



Lp. Nr 
wniosku 
w witkac

Podmiot składający ofertę Nazwa własna zadania
Całkowity

koszt
zadania

2025 roku

Wnioskowana
kwota dotacji

w
2025 roku

  Dotacja
przyznana

 w
2025 roku

Przyznana
wysokość

dotacji
w 2024
roku

Ocena
oferty
liczba

punktów/u
zyskany %
punktacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 1. Towarzystwo Śpiewacze ECHO
pl. Św. Józefa 7
62-800 Kalisz

„XXXII  Wielkopolskie 
Spotkania Chóralne 
Carmen Sacrum Festival”

107.000,00 26.900,00 16.000,00 16.000,00 83,32
98,02%

2. 2. Fundacja Calisia Arts
ul. 3 Maja 10/1
62-800  Kalisz

II Kaliski Festiwal 
Pianistyczny "W 
Przeddzień Konkursu 
Chopinowskiego" 

53.650,00 25.000,00 21.000,00 10.000,00 85,00
100%

3. 3. Towarzystwo Opieki nad 
Zabytkami Oddział w Kaliszu  
ul. K. Pułaskiego 8/12             
62-800 Kalisz

Realizacja projektów       
z zakresu edukacji 
kulturalnej i dziedzictwa 
narodowego poprzez 
organizację programów 
adresowanych głównie do
młodzieży szkolnej i 
studentów (w formie 
warsztatów, kursów i 
konkursów).Tytuł własny 
zadania: "Za obiektywem.
Kaliskie zakłady 
fotograficzne" 

18.600,00 9.000,00 4.000,00 - 67,00
78,82%

2



Lp. Nr 
wniosku 
w witkac

Podmiot składający ofertę Nazwa własna zadania
Całkowity

koszt
zadania

2025 roku

Wnioskowana
kwota dotacji

w
2025 roku

  Dotacja
przyznana

 w
2025 roku

Przyznana
wysokość

dotacji
w 2024
roku

Ocena
oferty
liczba

punktów/u
zyskany %
punktacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4. 4. Towarzystwo Opieki nad 
Zabytkami Oddział w Kaliszu  
ul. K. Pułaskiego 8/12             
62-800 Kalisz

Realizacja projektów        
z zakresu edukacji 
kulturalnej i dziedzictwa 
narodowego poprzez 
organizację programów 
adresowanych głównie do
młodzieży szkolnej i 
studentów (w formie 
warsztatów, kursów i 
konkursów). Tytuł własny
zadania: "12 opowieści 
kaliskich" 

19.600,00 9.600,00 - - 50,00
58,82%

5. 5. Towarzystwo Opieki nad 
Zabytkami Oddział w Kaliszu  
ul. K. Pułaskiego 8/12             
62-800 Kalisz

Realizacja projektów          
z zakresu edukacji 
kulturalnej i dziedzictwa 
narodowego poprzez 
organizację programów 
adresowanych głównie do 
młodzieży szkolnej i 
studentów (w formie 
warsztatów, kursów i 
konkursów). Tytuł własny: 
"Kalisz wielokulturowy 
dziś - cykl spotkań" 

5.250,00 2.250,00 Bez dotacji
 - brak

środków
finansowych

- 61,25
72,06%

3



Lp. Nr 
wniosku 
w witkac

Podmiot składający ofertę Nazwa własna zadania
Całkowity

koszt
zadania

2025 roku

Wnioskowana
kwota dotacji

w
2025 roku

  Dotacja
przyznana

 w
2025 roku

Przyznana
wysokość

dotacji
w 2024
roku

Ocena
oferty
liczba

punktów/u
zyskany %
punktacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6. 6. Stowarzyszenie Teatr Ludyczny  
Dorposz Szlachecki 7               
86-253 Kijewo Królewskie

"Oto on!" - uliczny 
spektakl familijny w nurcie
Nowego Cyrku 

  5.600,00 3.900,00 - 38,25
47,81%

7. 7. Fundacja Rozwoju 
Kinematografii
ul. Czerniakowska 73/79
00-718 Warszawa

„ Filmowe Lato w 
Kaliszu”

29.300,00 20.500,00 - 20.000,00 49,00
57,65%

  8. 8. Południowowielkopolski 
Związek Chórów i Orkiestr
ul. Waryńskiego 29         
63-400 Ostrów Wielkopolski

XX Letni Festiwal 
Orkiestr Dętych 
Południowej 
Wielkopolski 

38.700,00 19.200,00 9.000,00 9.000,00 83,50
98,24%

4



Lp. Nr 
wniosku 
w witkac

Podmiot składający ofertę Nazwa własna zadania
Całkowity

koszt
zadania

2025 roku

Wnioskowana
kwota dotacji

w
2025 roku

  Dotacja
przyznana

 w
2025 roku

Przyznana
wysokość

dotacji
w 2024
roku

Ocena
oferty
liczba

punktów/u
zyskany %
punktacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9

9. 9.

Fundacja Inwalidów i Osób 
Niepełnosprawnych  
„Miłosierdzie”
ul. Górnośląska 6
62-800 Kalisz

“XVI Regionalny 
Konkurs Plastyczny dla 
Osób 
Niepełnosprawnych”

6.704,00 4.688,00 3.000,00 3.000,00 76,00
89,41%

10. 10. Stowarzyszenie Pro Kalisia     
ul. Słowackiego 5
62-800 Kalisz

Kaliskie Koncerty 
Akustyczne

30.600,00 19.600,00 - 13.000,00 48,50
57,06%

11. 11. Parafia rzymsko - katolicka   
pw. Miłosierdzia Bożego
Ul. Asnyka 56
62-800 Kalisz

„Wieczory organowe” IX 
Festiwal Muzyki 
Organowej i Kameralnej 
w Diecezjalnym 
Sanktuarium Miłosierdzia
Bożego w Kaliszu

50.600,00 25.000,00 10.000,00 10.000,00 82,75
97,35%

5



Lp. Nr 
wniosku 
w witkac

Podmiot składający ofertę Nazwa własna zadania
Całkowity

koszt
zadania

2025 roku

Wnioskowana
kwota dotacji

w
2025 roku

  Dotacja
przyznana

 w
2025 roku

Przyznana
wysokość

dotacji
w 2024
roku

Ocena
oferty
liczba

punktów/u
zyskany %
punktacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9

12. 12. Stowarzyszenie ArtMusicArtist 
ul. Beliny-Prażmowskiego 2a
31-514 Kraków

Koncert Muzyki 
Filmowej w Kaliszu

10.880,00 7.600,00 - -
41,25

51,56%

13. 13.
Kaliskie Stowarzyszenie 
Edukacji Kulturalnej Dzieci
i Młodzieży
„SCHOLA CANTORUM”
ul. Teatralna 3, 62-800 Kalisz

XVIII  Ogólnopolskie  
Letnie Warsztaty Muzyki 
Dawnej

57.900,00 10.000,00 4.000,00 5.000,00 78,75
92,65%

14. 14. Fundacja Ewy Iżykowskiej
„ARTE EVA”
ul. Piekarska 5/3
62-800 Kalisz

VII Międzynarodowy 
Konkurs Wokalny „Viva 
Calisia – Kalisz 2025”

109.100,00 30.000,00 30.000,00 27.000,00 78,00
91,76%

6



Lp. Nr 
wniosku 
w witkac

Podmiot składający ofertę Nazwa własna zadania
Całkowity

koszt
zadania

2025 roku

Wnioskowana
kwota dotacji

w
2025 roku

  Dotacja
przyznana

 w
2025 roku

Przyznana
wysokość

dotacji
w 2024
roku

Ocena
oferty
liczba

punktów/u
zyskany %
punktacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9

15. 15. Stowarzyszenie Fotograficzne
„Poza Kadrem”
im. Ryszarda Szymańskiego
Al. Wolności 17a/35
62-800 Kalisz

„XV Galeria Bezdomna  
2025”

14.300,00 10.000,00 7.000,00 8.000,00 76,00
89,41%

16. 16. Stowarzyszenie Zespół  Tańca 
Calisia 
ul. Babina 1
 62-800 Kalisz

„ W Królewskim Kaliszu 
z Calisią”

9.710,00    6.750,00 5.000,00 - 73,00
85,88%

17. 17. Stowarzyszenie Orkiestry Dętej
„Gród nad Prosną”
ul. Plac Św. Józefa 7
62-800 Kalisz

Mazurek Wielkanocny na 
Głównym Rynku w 
Kaliszu

34.240,00 11.240,00 7.000,00 - 78,00
91,76%

18. 18. Stowarzyszenie Orkiestry Dętej
„Gród nad Prosną”
ul. Plac Św. Józefa 7
62-800 Kalisz

Koncert Mikołajkowy 
Stowarzyszenia Orkiestry 
Dętej Gród na Prosną na 
Głównym Rynku  w 
Kaliszu

36.160,00 11.660,00 Bez dotacji
 - brak

środków
finansowych

- 62,00
72,94%

7



Lp. Nr 
wniosku 
w witkac

Podmiot składający ofertę Nazwa własna zadania
Całkowity

koszt
zadania

2025 roku

Wnioskowana
kwota dotacji

w
2025 roku

  Dotacja
przyznana

 w
2025 roku

Przyznana
wysokość

dotacji
w 2024
roku

Ocena
oferty
liczba

punktów/u
zyskany %
punktacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9

19. 19. Polskie Towarzystwo 
Historyczne Oddział                 
w Kaliszu
ul. Nowy Świat 28-30
62-800 Kalisz

Wydanie LI tomu 
Rocznika Kaliskiego

25.950,00 17.850,00 14.000,00 14.000,00 78,00
91,76%

20. 20. Stowarzyszenie Cultura Pro 
Omnibus
ul. Teatralna 3
62-800 Kalisz

Popularyzacja muzyki 
jazzowej wśród 
mieszkańców Kalisza i 
okolic poprzez realizację 
koncertów pod 
nazwą ,,Kalisz słucha 
Jazz" 

78.321,80 46.676,80 14.000,00 14.000,00 78,00
91,76%

 21. 21. Stowarzyszenie Strzeleckie 
BELLONA
ul. Konopnickiej 2-4
62-800 Kalisz

XXIII Piknik Militarny – 
Kalisz 2025

110.700,00 60.700,00 20.000,00 15.000,00 79,50
93,53%

8



Lp. Nr 
wniosku 
w witkac

Podmiot składający ofertę Nazwa własna zadania
Całkowity

koszt
zadania

2025 roku

Wnioskowana
kwota dotacji

w
2025 roku

  Dotacja
przyznana

 w
2025 roku

Przyznana
wysokość

dotacji
w 2024
roku

Ocena
oferty
liczba

punktów/u
zyskany %
punktacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9

22. 22. Stowarzyszenie Promocji 
Kultury Cantamen, 
ul. Topolowa 12a
62-020 Swarzędz

Koncert z okazji 730-lecia
Koronacji Przemysła II

22.200,00 15.300,00 8.000,00 - 67,75
84,69%

23. 23. Stowarzyszenie Bractwo 
Rycerskie Ziemi Kaliskiej       
ul. Fabryczna 13-15
62-800 Kalisz

Impreza historyczno- 
kulturalna „W Kręgu 
Rycerskich Zwyczajów – 
turniej rycerski z okazji 
1000-lecia Koronacji 
Bolesława Chrobrego” 

26.600,00 13.600,00 9.000,00 - 78,50
92,35%

24. 24. Stowarzyszenie Bractwo 
Rycerskie Ziemi Kaliskiej       
ul. Fabryczna 13-15
62-800 Kalisz

Poczet sztandarowy -      
29 pułk strzelców 
kaniowskich 

16.000,00 8.000,00 6.000,00 - 85,00
100%

9



Lp. Nr 
wniosku 
w witkac

Podmiot składający ofertę Nazwa własna zadania
Całkowity

koszt
zadania

2025 roku

Wnioskowana
kwota dotacji

w
2025 roku

  Dotacja
przyznana

 w
2025 roku

Przyznana
wysokość

dotacji
w 2024
roku

Ocena
oferty
liczba

punktów/u
zyskany %
punktacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9

25. 25. WIELKOPOLSKA 
FUNDACJA ROZWOJU 
INICJATYW LOKALNYCH 
"FUTURUM" 
Plac Jastrzębia 2,                    
62-095 Murowana Goślina

"Tanecznym krokiem 
przez historię Kalisza" - 
fotoebook 
przedstawiający historię 
lokalnych zabytków, 
kultury oraz dziedzictwa 
narodowego przez 
pryzmat historii i 
współczesności 

123.900,00 86.700,00 - - 30,25
37,81%

26. 26. Fundacja Inspiri                       
ul. Wichrowa 83                     
92-005 Łódź

"Calisia Millennium"- 
słuchowisko. 

34.600,00 23.900,00 - - 43,75
54,69%

27. 27. Fundacja „Dobre słowo”         
ul. Puławska 87/89-30            
02-595 Warszawa

Wykład: Jak szukamy 
przodków? 

6.350,00 4.445,00 - - Ocena 
negatywna/
oferta 
odrzucona 
z przyczyn 
formalnych

10



Lp. Nr 
wniosku 
w witkac

Podmiot składający ofertę Nazwa własna zadania
Całkowity

koszt
zadania

2025 roku

Wnioskowana
kwota dotacji

w
2025 roku

  Dotacja
przyznana

 w
2025 roku

Przyznana
wysokość

dotacji
w 2024
roku

Ocena
oferty
liczba

punktów/u
zyskany %
punktacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9

28. 28. Kaliskie Towarzystwo 
Przyjaciół Nauk
ul. Św. Józefa 2-4
62-800 Kalisz

Festyn archeologiczny 
Europejskie Dni 
Archeologii - Kalisz 
Miasto Królewskie 

15.221,50 10.000,00 5.000,00 4.000,00 77,00
90,59%

29. 29. Stowarzyszenie Operetka 
Wrocławska 
ul. Piłsudskiego 58/12 
50-020 Wrocław

Pieśni Europy
10.000,00 7.000,00 - - 45,00

56,25%

30. 30. Stowarzyszenie Orkiestry Dętej
„Gród nad Prosną”
ul. Plac Św. Józefa 7
62-800 Kalisz

Koncert z okazji " Dnia 
Dziecka" 

36.700,00 12.200,00 Bez dotacji
 - brak

środków
finansowych

- 66,25
77,94%

31. 31. Stowarzyszenie Orkiestry Dętej
„Gród nad Prosną”
ul. Plac Św. Józefa 7
62-800 Kalisz

Koncert z okazji "25 lat 
przyłączenia Sulisławic 
do miasta Kalisza"- 
Powitanie lata" 

36.260,00 11.760,00 7.000,00 - 80,75
95,00%

11



Lp. Nr 
wniosku 
w witkac

Podmiot składający ofertę Nazwa własna zadania
Całkowity

koszt
zadania

2025 roku

Wnioskowana
kwota dotacji

w
2025 roku

  Dotacja
przyznana

 w
2025 roku

Przyznana
wysokość

dotacji
w 2024
roku

Ocena
oferty
liczba

punktów/u
zyskany %
punktacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9

32. 32. KALISKI ODDZIAŁ 
POLSKIEGO TOWARZYSTWA
TURYSTYCZNO 
KRAJOZNAWCZEGO IM. 
STANISŁAWA GRAEVEGO 
ul. Targowa 2, 62-800 Kalisz

Spacery po królewskim 
Kaliszu 

4.000,00 2.800,00 2.500,00 - 70,50
88,13%

33. 33. Związek Harcerstwa 
Rzeczypospolitej 
ul. Litewska 11/13
00-589 Warszawa

Gra miejska Oblicza 
Kalisza dla uczczenia 
Dnia Niepodległości

26.750,00 15.050,00 8.500,00 - 72,00
90,00%

34. 34. Fundacja Feed Your Head 
ul. Makowa 4
63-300 Środa Wielkopolska

Upamiętnienie 1000-lecia 
koronacji pierwszych 
królów Polski: Bolesława 
Chrobrego oraz Mieszka 
II Lamberta na ścianie 
bloku przy ul. 
Młynarskiej 8 w Kaliszu 

45.000,00 30.000,00 - - Ocena 
negatywna/
oferta 
odrzucona 
z przyczyn 
formalnych

12



Lp. Nr 
wniosku 
w witkac

Podmiot składający ofertę Nazwa własna zadania
Całkowity

koszt
zadania

2025 roku

Wnioskowana
kwota dotacji

w
2025 roku

  Dotacja
przyznana

 w
2025 roku

Przyznana
wysokość

dotacji
w 2024
roku

Ocena
oferty
liczba

punktów/u
zyskany %
punktacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9

35. 35. ORKIESTRA DĘTA OSP 
DOBRZEC-KALISZ                
ul. Biskupicka 21                    
62-800 Kalisz

Realizacja imprez 
kulturalnych z okazji świąt 
państwowych i obchodów 
rocznicowych

99.780,00 42.230,00 40.000,00 40.000,00 85,00
100%

36. 36. Stowarzyszenie „Głos 
Kaliszan”
ul. Pokrzywnicka 42
62-800 Kalisz

Organizacja festynu z 
okazji Święta Osiedla 
Piwonice 

33.200,00 16.400,00 - - 45,00
56,25%

Ogółem: 1.389.427,30 677.499,80 250.000,00

* maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania w przypadku oferty składanej przez podmiot uczestniczący w konkursie pierwszy raz wynosi 80,
natomiast w przypadku podmiotu, który rozliczał się już w latach ubiegłych,  bierze się pod uwagę kryterium dodatkowe i można uzyskać  85 punktów;
** uzyskanie 60% punktacji uprawnia do dofinansowania.

                                                                                      

                                                                                                                                                Prezydent Miasta Kalisza
   /…/

   Krystian Kinastowski 

13


	Prezydenta Miasta Kalisza
	"Oto on!" - uliczny spektakl familijny w nurcie Nowego Cyrku
	„Wieczory organowe” IX Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej w Diecezjalnym Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Kaliszu
	Mazurek Wielkanocny na Głównym Rynku w Kaliszu
	Koncert Mikołajkowy Stowarzyszenia Orkiestry Dętej Gród na Prosną na Głównym Rynku w Kaliszu
	Wydanie LI tomu Rocznika Kaliskiego
	Koncert z okazji 730-lecia Koronacji Przemysła II
	Impreza historyczno- kulturalna „W Kręgu Rycerskich Zwyczajów – turniej rycerski z okazji 1000-lecia Koronacji Bolesława Chrobrego”

